
UCHWAŁA NR XXVII/270/18
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie obniżenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Dragacz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)), art 8 ust. 2, art. 36 ust 3 i art. 37 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 902 2)) w związku z §3. i §6. rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 936) uchwala sie co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Dragacz:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.700,00 zł;

2) dodatek funkcyjny w kwocie  1.900,00 zł;

3) dodatek specjalny 40% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/162/17 Rady Gminy Dragacz z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 1930.

Id: A52C0BF4-CA79-4CC9-8799-DC64A451353D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisem art 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 8 ust.

2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych do wyłącznej właściwości Rady

Gminy należy ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy, w drodze uchwały.

Poszczególne proponowane składniki wynagrodzenia Wójta sa zgodne i mieszczą się w granicach

określonych ustawą o pracownikach samorzadowych oraz nowym rozporządzeniem Rady Ministrów w

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 15 maja 2018r.

Ostatnia regulacja miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Dragacz wynikała z mocy uchwały Nr

XVII/162/17 Rady Gminy Dragacz z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta

Gminy Dragacz.

W związku ze zmianą Rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania

pracowników samorządowych od 01 lipca 2018 roku wprowadza się obniżkę wynagrodzenia wójtów, więc

podjęcie niniejszej uchwały uznaje sie za zasadne.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: A52C0BF4-CA79-4CC9-8799-DC64A451353D. Podpisany Strona 1




